
UCHWAŁA NR XVIII/127/16
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Wąsosza.

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2016r. 
poz.446), art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U. z 20014, poz. 
1202 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (t.j.Dz.U. z 2014r, poz.1786 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co 
nastepuje :

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Wąsosza w wysokości :

1. wynagrodzenie zasadnicze                    5.900,00 zł ,

2. dodatek funkcyjny                                1.900,00 zł ,

3. dodatek za wieloletnią pracę 20 %        1.180,00 zł ,

4. dodatek specjalny                                 3.120,00 zł .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/14/14 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Wąsosza/.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  1 maja 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 5480C48E-DD12-445A-B747-79EF51222F0C. Podpisany Strona 1




